1

证券代码：300326            证券简称：凯利泰          公告编号：2023-025

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

2022年度股东大会决议公告

特别提示：

1、本次股东大会没有出现否决议案的情形；

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、 会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议的召集人：公司董事会

2、会议时间及地点：

现场会议召开时间为：2023 年 5 月 24 日（星期三）14 时 50 分，会议地点为：上

海凯利泰医疗科技股份有限公司五楼会议室。

网络投票时间为：2023 年 5 月 24 日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网

络投票的具体时间为：2023年 5月 24日上午 9:15—9:25，9:30—11:30，下午 13:00—15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2023 年 5 月 24 日上午 9:15 至

下午 15:00。

3、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票、网络投票相结合的方式进行。

4、会议主持人：董事兼总经理王正民先生

本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）

等有关法律、法规和规范性文件以及《上海凯利泰医疗科技股份有限公司章程》（以下

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

简称“《公司章程》”）的有关规定。

（二）会议出席情况

1、股东出席的总体情况：

出席本次股东大会的股东及股东代表（包括代理人）共有 117 名，代表有表决权的

股份为 130,773,112 股，占公司有表决权股份总数的 18.2383%，其中，通过现场投票的

股东及股东代表（包括代理人）共有 7 名，代表有表决权的股份为 114,748,338 股，占

公司有表决权股份总数的 16.0034%；通过网络投票方式参与本次股东大会的股东及股

东代表（包括代理人）有 110 名，代表有表决权的股份为 16,024,774 股，占公司有表决

权股份总数的 2.2349%。

2、中小投资者出席的总体情况：

出席本次会议的中小投资者股东及股东代表（包括代理人）共 114 人，代表有表决

权的股份为 42,862,228 股，占公司有表决权股份总数的 5.9778%。其中，通过现场投票

的中小投资者股东及股东代表（包括代理人）共有 4 名，代表有表决权的股份为

26,837,454 股，占公司有表决权股份总数的 3.7429%；通过网络投票方式参与本次股东

大会的中小投资者股东及股东代表（包括代理人）有 110 名，代表有表决权的股份为

16,024,774 股，占公司有表决权股份总数的 2.2349%。

3、出席会议的其他人员：

公司部分董事、监事出席了本次会议，公司部分高级管理人员和公司聘任的见证律

师等列席了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次股东大会采用现场投票、网络投票相结合的方式进行表决，审议并通过了以下

议案：

1、审议并通过了《关于公司 2022 年度董事会工作报告的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 127,264,112 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 97.3167%；反对 3,445,900 股，占出席会议有效表决权股份总数的

2.6350%；弃权 63,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0483%；其中，中小投

资者表决结果为：同意 39,353,228 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

3

91.8133%；反对 3,445,900 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 8.0395%；

弃权 63,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.1472%。本议案获得

通过。

2、审议并通过了《关于公司 2022 年度监事会工作报告的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 127,260,212 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 97.3137%；反对 3,449,800 股，占出席会议有效表决权股份总数的

2.6380%；弃权 63,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0483%；其中，中小投

资者表决结果为：同意 39,349,328 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

91.8042%；反对 3,449,800 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 8.0486%；

弃权 63,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.1472%。本议案获得

通过。

3、审议并通过了《关于公司 2022 年度财务决算报告的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 127,260,212 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 97.3137%；反对 3,449,800 股，占出席会议有效表决权股份总数的

2.6380%；弃权 63,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0483%；其中，中小投

资者表决结果为：同意 39,349,328 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

91.8042%；反对 3,449,800 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 8.0486%；

弃权 63,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.1472%。本议案获得

通过。

4、审议并通过了《关于公司〈2022 年年度报告〉及其摘要的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 127,258,112 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 97.3121%；反对 3,451,900 股，占出席会议有效表决权股份总数的

2.6396%；弃权 63,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0483%；其中，中小投

资者表决结果为：同意 39,347,228 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

91.7993%；反对 3,451,900 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 8.0535%；

弃权 63,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.1472%。本议案获得

通过。

4

5、审议并通过了《关于公司 2022 年度利润分配预案的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 127,178,412 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 97.2512%；反对 3,539,600 股，占出席会议有效表决权股份总数的

2.7067%；弃权 55,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0421%；其中，中小投

资者表决结果为：同意 39,267,528 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

91.6134%；反对 3,539,600 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 8.2581%；

弃权 55,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.1286%。本议案获得

通过。

6、审议并通过了《关于独立董事津贴的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 127,182,812 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 97.2546%；反对 3,527,200 股，占出席会议有效表决权股份总数的

2.6972%；弃权 63,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0483%；其中，中小投

资者表决结果为：同意 39,271,928 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

91.6236%；反对 3,527,200 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 8.2292%；

弃权 63,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.1472%。本议案获得

通过。

7、审议并通过了《关于公司续聘财务审计机构的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 127,281,912 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 97.3303%；反对 3,413,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的

2.6099%；弃权 78,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0597%；其中，中小投

资者表决结果为：同意 39,371,028 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

91.8548%；反对 3,413,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 7.9630%；

弃权 78,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.1822%。本议案获得

通过。

8、审议并通过了《关于向多家银行申请综合授信额度的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 127,275,912 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 97.3258%；反对 3,427,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的

5

2.6207%；弃权 70,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0536%；其中，中小投

资者表决结果为：同意 39,365,028 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

91.8408%；反对 3,427,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 7.9956%；

弃权 70,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.1636%。本议案获得

通过。

9、审议并通过了《关于提请股东大会授权董事会办理以简易程序向特定对象发行

股票的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 127,159,512 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 97.2367%；反对 3,605,600 股，占出席会议有效表决权股份总数的

2.7571%；弃权 8,000 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0061%；其中，中小投资

者表决结果为：同意 39,248,628 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

91.5693%；反对 3,605,600 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 8.4121%；

弃权 8,000 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.0187%。本议案为特

别决议事项，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的三分之二以上审议通过。

10、审议并通过了《关于修订<公司章程>并办理登记备案的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 116,705,338 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 89.2426%；反对 4,664,343 股，占出席会议有效表决权股份总数的

3.5667%；弃权 9,403,431 股，占出席会议有效表决权股份总数的 7.1907%；其中，中小

投资者表决结果为：同意 28,794,454 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数

的 67.1791%；反对 4,664,343 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

10.8822%；弃权 9,403,431 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

21.9387%。本议案为特别决议事项，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的

2/3 以上审议通过。

11、审议并通过了《关于修改公司<关联交易决策制度>的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 116,689,338 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 89.2304%；反对 14,013,674 股，占出席会议有效表决权股份总数的

10.7160%；弃权 70,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0536%；其中，中小投

资者表决结果为：同意 28,778,454 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

6

67.1418%；反对 14,013,674 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

32.6947%；弃权 70,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.1636%。

本议案获得通过。

12、审议并通过了《关于修改公司〈对外担保管理制度〉的议案》

表决结果：本议案以非累积投票方式表决，同意 116,729,338 股，占出席会议有效

表决权股份总数的 89.2610%；反对 13,973,674 股，占出席会议有效表决权股份总数的

10.6854%；弃权 70,100 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0536%；其中，中小投

资者表决结果为：同意 28,818,454 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

67.2351%；反对 13,973,674 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的

32.6014%；弃权 70,100 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股份总数的 0.1636%。

本议案获得通过。

三、律师出具的法律意见

上海市广发律师事务所委派了成赟律师和陈雨兰律师出席并见证了本次股东大会，

并出具法律意见书。该法律意见书认为：公司 2022 年度股东大会的召集、召开程序符

合《公司法》《股东大会规则》等法律法规、其他规范性文件以及和《公司章程》的规

定，会议召集人及出席会议人员的资格均合法有效，会议表决程序、表决结果均合法有

效。

四、备查文件

1、《上海凯利泰医疗科技股份有限公司 2022 年度股东大会会议决议》；

2、《上海市广发律师事务所关于上海凯利泰医疗科技股份有限公司 2022 年度股东

大会的法律意见书》。

特此公告。

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

董事会

二〇二三年五月二十四日